AVISO DE RESULTADO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021
Processo Administrativo Nº 126/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
vem por intermédio de sua Excelentíssima Presidente que por requisição do
Pregoeiro e Equipe de Apoio tornar público que ao 4º (quarto) dia do mês de
novembro do ano de 2.021, às 09:00 horas, do horário de Brasília/DF, que em
sessão pública realizou-se o processamento do pregão presencial com a
abertura dos envelopes contendo os documentos de proposta de preços e de
habilitação apresentadas pelas empresas participantes obtendo o seguinte
resultado, conforme abaixo especificado:

Empresa Vencedora:

LAVA RÁPIDO COUTINHO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 13.174.430/0001-

71, apresentou o valor unitário por veículo de R$48,00(quarenta e oito reais) e
valor global de R$ 39.168,00 (trinta e nove mil cento e sessenta e oito reais),
anual.

A CPL encaminhará os autos do processo contendo toda documentação
apresentada e a ata circunstancial para a autoridade superior para fins de
homologação e adjudicação.

Santana de Parnaíba, 04 de novembro de 2.021

SABRINA COLELA PRIETO

Presidente